
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 25660

LUNES, 4 DE NOVIEMBRE DE 2019 - BOC NÚM. 212

1/1

C
V

E-
20

19
-9

57
1

  

       6.SUBVENCIONES Y AYUDAS
   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, INTERIOR, 

JUSTICIA Y ACCIÓN EXTERIOR

   CVE-2019-9571   Resolución de 13 de octubre de 2019 por la que se declara desierta la 
IX Edición de los Premios de Investigación del Centro de Estudios de 
la Administración Pública Regional de Cantabria.

   Vista la Propuesta de Resolución elevada por el órgano instructor del IX Premio de Investi-
gación del Centro de Estudios de la Administración Pública Regional de Cantabria, de confor-
midad con lo previsto en el artículo 10 de la Orden PRE/53/2017, de 4 de agosto por la que se 
establecen las bases reguladoras para la concesión de los Premios de Investigación del Centro 
de Estudios de la Administración Regional de Cantabria, 

 RESUELVO 
   

 Primero: Declarar desierta la IX Edición de los Premios de Investigación del Centro de Estu-
dios de la Administración Pública Regional de Cantabria, en sus dos modalidades. 

 Segundo: Ordenar la publicación de la presente Resolución en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Santander, 13 de octubre de 2019. 
 La consejera de Presidencia, Interior, Justicia y Acción Exterior, 

 Paula Fernández Viaña. 
 2019/9571 


		Gobierno de Cantabria
	2019-10-29T14:34:58+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




